
Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy Tel. 
+39 02 503111  –  fax +39 02 50312627 – www.unimi.it  

  

Dir. SOeGP 

IL DIRETTORE GENERALE  

Visto  il D.lgs. nr. 165/2001 ss.mm.ii. e in particolare l’art. 19 comma 1bis;  

Vista  la procedura di interpello reg. nr. 87/2021 del 25/11/2021 per il conferimento 

dell’incarico dirigenziale a tempo determinato di durata triennale di Responsabile 

della Direzione Performance, Assicurazione Qualità, Valutazione e Politiche di Open 

Science;  

Preso atto  della scadenza dei termini previsti;  

Constatato che non sono pervenute istanze da parte dei Dirigenti di II fascia, dipendenti 

dell’Ateneo, interessati a ottenere il conferimento di predetto incarico;  

DETERMINA  

la procedura di interpello reg. nr. 87/2021 del 25/11/2021, volta ad acquisire e valutare le 

disponibilità dei Dirigenti di II fascia, dipendenti dell’Ateneo, a ricoprire l’incarico dirigenziale 

di Responsabile della Direzione Performance, Assicurazione Qualità, Valutazione e Politiche di 

Open Science, si conclude con esito negativo per mancanza di interessati.  

Il Direttore Generale  

Roberto Bruno Conte  

DIREZIONE SVILUPPO ORGANIZZATIVO E 

GESTIONE DEL PERSONALE 

  


		2021-12-29T08:45:34+0100
	Conte Roberto Bruno




